РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗИМОВНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

                   О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области»
Принято Собранием

депутатов Зимовниковского

сельского поселения                                                             10  декабря  2010 года
          Рассмотрев Протест прокуратуры Зимовниковского района, Ростовской области от 27.10.2010 № 5050, на Решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 22.02.2010 № 55 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области», Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:
                             1.Внести в решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 22.02.2007 № 55 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области» следующие изменения:
  1) в абзаце 2  подпункта 3.1 раздела 3 предложение «Кроме этого юридические лица проводят систематическую уборку территорий закрепленных за ними постановлением  Главы сельского поселения.» исключить;
         2) в подпункте 3.2 разделе 3 предложение «При этом для юридических, лиц - обязательно заключение договоров.» исключить;
         3) в подпункте 3.13 разделе 3 слова  «МУ ППЖКХ» заменить словами «организацией, имеющей  лицензию»;

        4) в разделе 4 подпункт 4.4 признать утратившим силу;
        5) подпункт 5.2. раздела 5 изложить в следующей редакции:  «Посев газонов, посадка цветочной рассады, обрезка кустарников деревьев производится силами  специализированных  предприятий на договорной основе.».;
         6) в разделе 8 подпункт 8.8 признать утратившим силу;
         7) в разделе 9 подпункт 9.2.9 признать утратившим силу.
          2.Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования.

          Глава  Зимовниковского

          сельского поселения                                                     С.Н.Фоменко

           п.Зимовники

           10. 12 .2010
           № 85